Illa p̄ntia i Guob̄ potat ee nocuia. P̄io
q̄ntū ad fidē. q̄ fm glo. J. q. iij. vidētes eū
in forma q̄ erat. parte minor: nō credēt
de facili p̄i eq̄ic. Sed oīntū ad dilectio
nē. q̄ illum no solū sp̄ualiter: sed etiā car
naliū diligērem²: cū ip̄o corpaliū querant
res: qd̄ eēt de ip̄fectioe dilectōis. Hec oia
sc̄tūs Tho. Ad scdm aūt̄ q̄stū idē. iij. p̄c
vbi s. ar. iij. z. iij. dis. xxij. q. iij. ar. iij. q. v.
sic d̄. Quāto aliqd corpora p̄fecti² de diuia
bonitate p̄cipiāt: rāto ordine corpaliū: q̄ ē
localis: sūt sup̄iora. Unū corpora formaliora
sūt sup̄iora. vt p̄z. iij. ph̄b. z. q. celi. q̄ p̄
formā oē corp² p̄cipiāt diuinū eē: vt p̄z
j. ph̄b. Sed de diuia bōitare pl² partici
par corpora p̄ glōsā: marie corp² ch̄i: qd̄
int cēta corpora glōsā marie refulger gha
q̄ oē corp² naturale p̄ formā sue nature.
Unū quenētissimū est sibi q̄ sit supra oia
corpora p̄stitutū in alto. Et ideo sup̄ illud
Ep̄b. iij. Ascēdes in altū: dicit glo. lo
co z dignitatē. Sed p̄tra b̄. Nā d̄ in ps.
Dns in tēplo sc̄tō suo: dñs i celo sedes eē
Sed qd̄ est in celo: nō est supra celū. Et
go ch̄i nō ascēdit sup̄ oēs celos. So. Se
des dei dicit esse in celo nō sicut in cotine
te: sed sicut in p̄tento. Unū nō oportet aliqd
quā partē celi esse eo sup̄iorē: sed ip̄m esse
sup̄ omes celos sicut in ps. d̄. Eleuata est
magnificētia tua sup̄ celos d². Secūdo
Nā corp² ch̄i necessario est in loco. Sed
extra celū nō est loc² fm p̄m. j. celi. So.

De questiōibus super euāg.

Nō dicitur ascendiisse super celos: quod sit extra celum empyreum: sed quod in altissima parte est? ascendiisse Hec ola s. Tho. Ad tertium autem quod dicitur de eo: quod quodammodo celum sunt visibiles gratia aliquotrum sicut etiā viii. planetarum et stellarum fixarum. quod horum quibusdam est salte una stellarum visus deprehensio sum. Et isti coguntur esse distincti ex motu suorum stellarum: quod non sunt sicut in Ade distria ad invenit. Quidam autem non sunt visibiles: quod carent stellaribus. sed sunt intelligibles: quod deprehenduntur in motibus inferioribus. Et isti sunt alios sicut duo supra octaua sphaera. sicut alios non vnuim. Cum enim primum mobile tangentem proximum suum substantiam immobilitatem. t. angelis: minimus debet habere variationem motus: sicut omnes phos dorsum habent unum motum terrae: et secundum octauam sphaeram non est primum mobile tangentem ipsam deprehendit moueri tribus motibus distinctis. de quibus aliis. Intelligitur igitur quod sicut pars ipsam est ad minimum unum celum. Forte autem non oportet ponere plures super eam. propter divisionem rationem: quod per duplicitatem motu mouetur ab uno angelo vel duobus: et uno a spiritu corporis. Sed tamen probabile est quod super eam sint iterum duo celum moti: ut dicunt quodam astrologi. quod opinione videlicet secundum Tho. i. h. di. xiiij. ar. j. et Alb. mag. ii. celum. Quoddam autem celum non est visibile nisi intelligibile per naturalem rationem. sed est credibile: ut empyreum: quod tenet autoritatem Strabonii et Bede et Rabas. Et igitur possunt dici quod christus ascendiisse super omnes celos visibiles: vel est intelligibles: et sic intelligi dicendum apostoli Ephes. iij. supra allegatus: quod antiqui doctores: ut Aug. et Hiero. et boni: nihil de empyreum dicitur: enarrandum est quod ascendiisse etiam super celum credibile: quod corpori nobilissimo debet locum nobilitatem. Ad quartum quod dicitur de eo: quod ascendiisse super omnes celos etiam super ultimum: eo modo quod non potest de ascendiisse: quod maiorem partem etus ascendiisse: quod est extremum cacumini pedibus non superauerit: non aut sic quod sit oīno extra celum. Nam si esset extra oīno: neque ipsa scientia neque scientia prima videre possent: quod species visibiles defertur non possent a visibilitate cum subtiliter esset mediū nisi forte miraculo: et eo modo quod nūc per pharasa sicutitudine habemus rel. absens. Non possent etiam se invicem audire loquentes et laudantes deum. quod non esset mediū quod potest deferret ad aures. Lovet etiam christi non habet